
 

 

UCHWAŁA NR XI/97/2025 

RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 21 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Malechowo w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1580), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Sławnie, zarządców 

obwodów łowieckich działających na obszarze gminy Malechowo oraz organizacji społecznych działających na 

obszarze Gminy Malechowo, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt Rada Gminy 

Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Malechowo w 2025 roku”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr X/86/2025 Rady Gminy 

Malechowo z dnia 19 lutego 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Malechowo w 2025 roku 

§ 8 ust 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na podjęcie działań objętych Programem w danym roku budżetowym została przeznaczona 

w budżecie kwota w wysokości 82.200,00 zł (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące dwieście złotych 

00/100), w tym na: 

1) odławianie zwierząt bezdomnych, całodobową opiekę weterynaryjną nad bezdomnymi i dzikimi 

zwierzętami, usypianie ślepych miotów oraz dofinansowanie właścicielom zwierząt zabiegów 

sterylizacji i kastracji – 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100), 

2) umieszczanie zwierząt bezdomnych w schronisku oraz pokrycie kosztów ich utrzymania 

w schronisku, sterylizacji lub kastracji zwierząt w schronisku oraz usypianie ślepych miotów 

w schronisku – 65.000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100), 

3) zakup karmy dla wolno żyjących kotów – 200,00 zł (słownie: dwieście złotych 00/100), 

4) zapewnienie miejsc dla zwierząt gospodarskich w gospodarstwie rolnym – 2.000,00 zł (słownie: 

dwa tysiące złotych 00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 1390



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Magdalena Jadczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1390


		2025-03-27T10:58:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




